MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO UNIVERSITÁRIO
Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, Boa Vista/RR, CEP: 69.304-000

 Telefone: (095) 3621-3108 / E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

Decisão nº 002/2019-CUNI

O PRESIDENTE DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL

DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que foi

deliberado em reunião extraordinária do CUNI, realizada no 09 de agosto de 2019 e

considerando o que consta na Resolução nº 013/2019-CUNI, art. 3º, I,

DECIDE:

Art.1º Indicar os representantes docentes abaixo nominados para compor a Comissão Consultiva

de que trata a Resolução nº 013/2019-CUNI, art. 3º, I.

REPRESENTANTES DOCENTES PARA A COMISSÃO CONSULTIVA

01
Prof.ª Ana Lúcia de Sousa (titular)

Prof.ª Lucília Dias Pacobahyba (suplente)

28/12/2016

05/07/2019
Assento Nato

02
Prof. Flávio Corsini Lírio (titular)

Prof. Raphael Florindo Amorim (suplente)

09/12/2015

10/12/2018

Assento Nato

10/12/2020

Art. 2º Esta Decisão entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições

contrárias.

SALÃO NOBRE DE REUNIÕES DA UFRR, Boa Vista-RR, 20 de agosto de 2019.

Prof. Dr. Jefferson Fernandes do Nascimento
Presidente do Conselho Universitário/ CUNI

Siape nº 1030546

Publicado no Mural e no sítio oficial dos Conselhos Superiores da UFRR

Em: 20/08/2019